вирішили зменшити ціну Договору та пункт 2.1.
розділу 2. «ЦІНА ДОГОВОРУ» викласти у наступній
редакції:
«Вартість послуг визначається згідно з «Договірною
ціною» - Додаток № 1 до цього Договору, який є
невід'ємною частиною цього Договору та складає 2
785 939 грн 20 коп. (два мільйони сімсот вісімдесят
п’ять тисяч дев’ятсот тридцять дев’ять гривень 20
копійок) в тому числі з ПДВ 464 323 грн 20 коп.
(чотириста шістдесят чотири тисячі триста
двадцять три гривні 20 копійок) КПКВК 0216030/
КЕКВ 2240, фонд загальний.»
2. У зв’язку зі зменшенням ціни договору Сторони
вирішили викласти в новій редакції додатки до
Договору, а саме:
«- Додаток № 1 – Договірна ціна.
- Додаток № 2 – Календарний графік надання послуг